Директору МКОУ "Усишинская СОШ № 3"

                                                            Абдусаламову Набиюлле Магомедовичу

                                                           от ___________________________________________________

                                                                                                   (Ф И О  родителя)

                                                          ______________________________________________________

                                                          ______________________________________________________

                                                          ______________________________________________________

                                                                                     домашний адрес

                                                          _______________ ______________________________________

                                                         телефон:  _____________________________________________

                                              Заявление

      Прошу зачислить в  1 - й класс моего (ю) (сына, дочь)_________________________________

      _______________________________________________________________________________

                                                                           (Ф.И.О ребенка)

      _______________________________________________________________________________

                                                                 (дата и место рождения)

     Ф И О (мама)___________________________________________________________________

     Ф И О (папа)  __________________________________________________________________

 Сданы документы:

1.   заявление

2.   ксерокопия свидетельства о рождении ребенка

3.   свидетельство о регистрации по месту жительства ребенка (или) свидетельство о

регистрации по месту пребывания на зарегистрированной территории

4.  документ, подтверждающий проживание  ребенка на закрепленной за школой

территорией.

        С Уставом, правилами приема, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными

образовательными программами ознакомлены. Согласны на обработку своих

персональный данных и данных своего ребенка.

«____»__________20___г.     ________________    __________________________

                                                          (подпись)                               (Ф.И.О.)

При комплектовании класса будут учитываться Ваши пожелания:

1.      Выбор программы___________________________________________________

2.      Необходимость группы продленного дня (указать временной период

нахождения ребенка в ГПД)_______________________________________________